
 

Jednodenní Alpy – turis cký výlet 

 

DACHSTEIN - 29.6.2024 - nejkrásnější místo rakouských Alp. Během 

jednoho dne budeme kráčet po ledu silném až 25 metrů a žasnout nad 

výhledem nad 400 metrů hlubokou propastí. Nejdříve vyjedeme lanovkou 

k zastávce Schönbergalm a prozkoumáme Ledovou a Mamutí jeskyni. 

Poslední doba ledová v nich zanechala pozoruhodné ledovce i nádherně 

zmrzlé vodopády.  Odpoledne lanovkou popojedeme na vrchol 

Krippensteinu, kde se nachází slavná vyhlídka Pět prstů. Je tu 5 

vyhlídkových lávek a uvidíte odsud Dachstein v celé jeho kráse, včetně 

obou ledovců a jezera Halstätter See. 

  V ceně zájezdu 1.990 Kč je doprava a služby průvodce. Výjezd lanovkou 

a vstupy se doplácí (celkem 50 Euro - 1.250 Kč). Odjezd v brzkých ranních 

hodinách z měst Mělník, Štětí, Roudnice, Litoměřice, Lovosice, Praha a 

dalších měst při cestě. Po domluvě možný odjezd pro skupiny 40-60 osob 

z Celé ČR. 

Odborová rada nabízí tuto akci (pokud se přihlásí alespoň 3 
členové) a poskytuje členům OR slevu na akci 1.000,-Kč 
(Zúřadujeme jejich přihlášení na zájezd – po zaplacení zbytku 
ceny). Přihlášky do 15.5.2024. 

Přihlášky u pí Zabloudilové 724360209  Hana.Zabloudilova@gasnet.cz  
a v kanceláři v Motole (během páteční služby v kanceláři).  
Viz přehled služeb v kanceláři na www.odborovarada.cz  
Platba možná i odpisem z členského bonusu. 


